АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2019
г. Бородино
№ 545
О внесении изменений в постановление от 29.01.2018 №30 «Об утверждении общественной комиссии по развитию городской среды»
На основании постановления администрации города Бородино Красноярского края от 06.09.2017г. №579 «Об утверждении порядков, направленных на реализацию муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022гг.», Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 29.01.2018 №30 «Об утверждении общественной комиссии по развитию городской среды»:
приложение к постановлению дополнить строкой следующего содержания:

«25. Грецов Владимир Владимирович – специалист по ГО и ЧС»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города Бородино А.В.Первухина.

3. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник», а также разместить на официальном сайте муниципального образования города Бородино в сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о.Главы города Бородино
А.В. Первухин
Лупандина 4 52 73